2024 年６月 14 日
各 位

 上場会社名 株式会社フロンティアインターナショナル

 代表者 代表取締役社長 河村 康宏

 （コード番号 7050）

 問合せ先責任者 取締役管理本部長 清水 紀年

 （TEL 03-5778-3500）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正
することを決議しましたのでお知らせいたします。なお、期末配当金の正式決定につきましては、2024 年７月

開催予定の第 34 期定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

1. 配当予想修正の理由
 当社グループでは、配当政策に関するＫＰＩとしてこれまで配当性向 20％を目安として掲げて参りました。

 しかし、コロナ期間の利益で大幅に積み増された純資産の資本効率を改善する必要があることから、配当性向 35％を目安

として新たな配当方針とすることにしました。
 当期の配当予想につきましては、未定としておりましたが、上記方針に基づき、業績状況を踏まえて検討した結果、下記の

とおり修正いたします。

2. 修正の内容

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2023 年６月 13 日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 39.00 39.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（2023 年４月期） ― 0.00 ― 58.00 58.00

以 上